
                                                                                                                                                      

DODATEK KE SMLOUVĚ O DÍLO 

č. 1/2017 

(dále jen „dodatek“) 

 

I. 

Smluvní strany 

 
1. Česká republika – Krajské státní zastupitelství v Českých Budějovicích 

se sídlem Goethova 1949/2, 370 70 České Budějovice 

zastoupená JUDr. Petrem Cigánkem, krajským státním zástupcem 

IČO: 00026026 

DIČ: není plátce DPH 

bankovní spojení: ČNB 

č.ú.: 10625231/0710 

(dále jen „objednatel“) na straně jedné  
 

a 

 

2. IMEGO s.r.o. 

se sídlem Husova tř. 1821/4, 370 01 České Budějovice 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, spisová značka 

C8362 

zastoupená Ing. Bc. Michaelem Gyepesem, jednatelem 

IČO: 25186728 

DIČ: CZ25186728 

bankovní spojení: Raiffeisenbank 

č.ú.: 516056001/5500 

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 
 

 

 

uzavřely na základě podkladů uvedených v článku III. dodatek č. 1/2017 ke Smlouvě uzavřené k 

3 SPR 251/2016 ze dne 2. 8. 2017 (dále jen „smlouva“) následovně: 

 

 

 

II. 

Podklady pro uzavření dodatku 

 

Smlouva č. 1/2017 

Položkový rozpočet z 10. 8. 2017 

 

 

 

III. 

Důvod pro uzavření dodatku 

 

Na základě technického řešení při realizaci akce se sníží původně plánovaný počet čtyř zásuvkových 

kontejnerů na jeden. Z tohoto důvodu je nutné upravit celkovou cenu díla. 

 

 

 

 

 



IV. 

Cena díla 

 

Tímto se mění článek V. odst. 1 a 2 Smlouvy následovně: 

 

Původní cena díla: 

Rozpis ceny v Kč: 

cena bez DPH 159 080,00 (slovy jedno sto padesát devět tisíc osmdesát korun) 

DPH 33 406,80 (slovy třicet tři tisíc čtyři sta šest korun osmdesát haléřů) 

celková cena vč. DPH 192 486,80 Kč (slovy jedno sto devadesát dva tisíce čtyři sta osmdesát šest 

korun osmdesát haléřů) 

 

se nahrazuje následující novou cenou: 

 

Rozpis ceny v Kč: 

cena bez DPH 141 410,00 (slovy jedno sto čtyřicet jeden tisíc čtyři sta deset korun) 

DPH 29 696,10 (slovy dvacet devět tisíc šest set devadesát šest korun deset haléřů) 

celková cena vč. DPH 171 106,10 Kč (slovy jedno sto sedmdesát jeden tisíc sto šest korun deset 

haléřů) 

 

 

V. 

Závěrečná ustanovení 

 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy č. 1/2017 ze dne 2. 8. 2017 zůstávají beze změn. 

 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 

smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. 

 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je následující příloha: položkový rozpočet ze dne 10. 8. 2017. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Českých Budějovicích dne 24. 8. 2017                               V Českých Budějovicích  dne 10. 8. 2017 

 

 

 

...............……..                                                                                              …….................. 

  za objednatele                                                                                                 za zhotovitele 

 

 

 


